АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2018 с. Сухобузимское № 768-п

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района
от 24.04.2018 № 224-п «О подготовке объектов жилищно-коммунального
хозяйства района к работе в осенне-зимний период 2018-2019»

На основании приказа министерства энергетики Российской Федерации №
103 от 12.03.2013 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному
периоду», с целью обеспечения надежной и безопасной работы в Сухобузимском
районе тепловых энергоустановок, тепловых сетей предприятий и организаций (в
осенне–зимний период 2018-2019), в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Сухобузимского района от 24.04.2018 № 224-п «О подготовке объектов

 жилищно-коммунального хозяйства района к работе в осенне-зимний
период 2018-2019»:

1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего
обязанности заместителя главы Сухобузимского района по обеспечению
жизнедеятельности района Сергейко С. В.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района А.В. Алпацкий

Приложение
к постановлению администрации района

от 23.10.2018 № 768-п

СОСТАВ
комиссии по обеспечению подготовки топливно-энергетического комплекса и
объектов жилищно-коммунального хозяйства Сухобузимского района для работы
в осенне-зимний период 2018-2019.

1. Сергейко Сергей Викторович – председатель комиссии, исполняющий

обязанности заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности
района.

2. Тихтенко Сергей Анатольевич – заместитель председателя комиссии,
начальник отдела ЖКХ, строительства, транспорта администрации
Сухобузимского района.

3. Склѐмина Надежда Николаевна – секретарь комиссии, ведущий
специалист отдела ЖКХ, строительства, транспорта администрации
Сухобузимского района.

Члены комиссии:
1. Ресурсоснабжающие организации (по согласованию).
2. Собственники жилых домов.
3. Носова Светлана Борисовна – руководитель управления социальной

защиты населения администрации Сухобузимского района.
4. Атылин Федор Васильевич – руководитель КГБУ СО «Шилинский

психоневрологический интернат».
5. Петровский Дмитрий Александрович – заведующий филиалом

Красноярского аграрного техникума.
6. Смольникова Людмила Викторовна – директор МБУК «Сухобузимский

межпоселенческий дом культуры».
7. Ковалева Людмила Викторовна - директор МБУК «Межпоселенческая

центральная библиотека».
8. Некрасова Ольга Николаевна - директор МБУ «Сухобузимский

районный краеведческий музей».
9. Малков Александр Георгиевич – заведующий МБУК «КБС Шилинского

сельсовета».
10. Вебер Алена Юрьевна – глава Высотинского сельсовета,

заведующая МБУК КБС «Высотинского сельсовета».
11. Нуштаева Марина Владимировна – руководитель управления

образования администрации Сухобузимского района.
12. Белоусова Юлия Борисовна – главный врач КГБУЗ «Сухобузимская

РБ»
13. Бакурская Анна Николаевна – директор МБОУ «Высотинская средняя

школа».
14. Черняк Ирина Борисовна – директор МБОУ «Миндерлинская средняя

школа».
15. Удодова Ольга Юрьевна – директор МБОУ «Нахвальская средняя

школа».
16. Шпирук Лариса Эдуардовна – директор МБОУ «Шилинская средняя

школа».
17. Боякова Надежда Ивановна – директор МБОУ «Сухобузимская

средняя школа».

18. Буланова Ольга Григорьевна – заведующая МКДОУ «Сухобузимский
детский сад № 3».

19. Романова Галина Григорьевна – заведующая МКДОУ
«Сухобузимский детский сад № 4».

20. Майер Ирина Владимировна – глава Сухобузимского сельсовета.
21. Гимбал Наталья Ивановна – глава Нахвальского сельсовета.
22. Зверева Зоя Михайловна – глава Шилинского сельсовета.
23. Горн Эдуард Андреевич – глава Миндерлинского сельсовета.
24. Мельников Владимир Александрович – глава Атамановского

сельсовета.
25. Кудрина Марина Валентиновна – руководитель ТСН «Надежда»

(товарищество собственников недвижимости).